
令和７年 ７月 吉日 
お取引先各位 

大日化学工業株式会社 
      業務部 

TEL 072-985-1851 
FAX 072-987-0170 

 

夏期休暇及び出荷業務のお知らせ 

 
拝啓 貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社の夏期休暇日及び出荷業務の予定を下記の通りご連絡させて頂きま

すので、何卒ご理解の上ご協力賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 
敬具 

記 

 

夏期休暇日    ８月９日（土）～８月１７日（日） 

出荷業務日 

夏期休暇前出荷日 路線便配送   ８月 ５日（火） 
         近隣地区配送  ８月 ８日（金）《当日配達》 

 
８月８日（金）着日は、路線会社によって配達不可能となる場合がございます。 
そのため、近隣地区配送先以外のお客様は、 ５日出荷（７～８日着）を最終日

として頂きますよう、お願いいたします。 
 

夏期休暇後出荷開始日   ８月１８日（月） 
（路線便会社は１７日（日）まで休みのため、１８日（月）からの出荷といた

します。） 
尚、夏期休暇前後は出荷の混雑が予想されますので、誠に勝手ながら早めの御 
注文をして頂きますよう宜しくお願い申し上げます。 

以上 


